

مسائل فرهنگی باید در رأس همه برنامه ها قرار بگیرند (مقام معظم رهبری)

مقدمه

بنام ایزدیکتا

گذراندن بهترین روزهای زندگی در بهترین محیط علمی و فرهنگی (دانشگاه) نعمتی است شایسته ی سپاسگزاری فراوان. به فرموده حضرت امیرمومنان حضرت علی (ع)، فرصت ها همچون ابر درگذرند " پس سعی نمایم این فرصت هارامگتنم شمرده و از آن به بهترین نحو در ساختن فردای خود و کشور عزیزمان ایران گامهای استواری را برداریم.

در این میان شاید کسی نیست که در مورد ضرورت کار فرهنگی و فرهنگ سازی در زمینه های گوناگون شائبه ای داشته باشد و شاید اختلاف نظر، تنهادر نوع و نحوه انجام این امور است. باتوجه به اینکه کار فرهنگی دستوری و بخشنامه ای نیست و از ظرافت خاصی برخوردار است در این راستا می طلبد متولیان امر فرهنگ بر اساس مخاطب شناسی، کار فرهنگی تاثیرگذار انجام دهند. لذا باتوجه به توانمندی ها و ظرفیت های موجود در دانشکده مدیریت و حسابداری رزن و همچنین برآورد نیاز های دانشجویان در زمینه های فرهنگی و فوق برنامه در ترم اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ سعی بر آن شده تا شرایطی فراهم شود که دانشجویان عزیز بتوانند از این بستر به نحو احسن بهره برداری نمایند. ضمن تشکر از کلیه همکاران گرامی، ریاست محترم دانشگاه و یکایک دانشجویان گرامی که در این ترم مارا جهت اجرای هر چه بهتر امور فرهنگی یاری نمودند توجه شمارا به گزارش مشروح و تصویری فعالیتهای انجام گرفته معطوف می داریم.

باسپاس فراوان

مسئول فرهنگی دانشکده مدیریت و حسابداری رزن

حمیدرضا قاسملو

فعالیت های فرهنگی

*بازدید کردن به آغاز سال تحصیلی جدید (۹۴-۹۳) شناسایی ظرفیت های موجود و اقدام به تدوین برنامه ی منظم و پیش بینی امور وتفکیک برنامه ها باتوجه به زمان و رده اجرا کننده جهت پیشبرد هرچه بهتر امور اولین گامی بوده است که امور فرهنگی دانشکده در شهریور ماه ۹۳ آن را اجرا نمود.

*تهیه و تدوین فرمهای نظرسنجی (فرهنگی و فوق برنامه) ازدانشجویان جدیدالورود در روز ثبت نام وکسب آمار دقیق ازاین طریق.



*تشکیل ستاد استقبال ازدانشجویان جدیدالورود با اهداء بسته ی فرهنگی پذیرایی و راهنمایی دانشجویان و همراهان توسط بسیج دانشجویی دانشکده در روز ثبت نام.

*برگزاری اردوی تفریحی و توجیهی دانشجویان جدیدالورود:

دانشکده رزن به عنوان اولین دانشکده در سطح دانشگاه بوعلی سینا اقدام به برگزاری این اردو دوروزه در مورخه ۳/۷/۹۳ با شرکت ۹۰ نفر ازدانشجویان نمود. از برنامه های این اردو میتوان به بازدید دانشجویان از غار علیصدر، باغ موزه دفاع مقدس، آرمگاه بوعلی و باباطاهر و همچنین اسکان شبانه در اردوگاه کیوارستان (گنج نامه) و استفاده از محضر مدیران گروه و جلسه ی پرسش و پاسخ با ریاست و معاونین و کارکنان حوزه های مختلف دانشکده نام برد.



* اقامه نماز جماعت ظهر
و عصر به صورت همه
روزه در محل نمازخانه
دانشکده به امامت حجت
الاسلام والمسلمین مشتاق.



* قرائت دعای پرفیض
توسط سه شبانه شب ها
در محل نمازخانه خوابگاه
دانشجویی اعتماد (۱) به
همت هیئت دانشجویی
قمرینی هاشم (ع).

* برنامه پخش فیلم به صورت
هفتگی دوشنبه شب ها در محل
سالن اجتماعات دانشکده
توسط بسیج دانشجویی شهید
ابراهیم علی معصومی.



***اختصاص مشاور (آقای یآوری) برای دانشجویان و بهره مندی از ایشان در زمینه های گوناگون (به جز درسی) جهت مشاوره به صورت هفتگی چهارشنبه ها.**

***برگزاری کلاس آموزش خوشنویسی برای دانشجویان**

***برگزاری انتخابات انجمن علمی حسابداری دانشکده**



***برگزاری کلاس آموزش کامپیوتر Icdl درجه یک و دو و ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای به قبول شدگان در دوره باشکرت ۶۰ نفر از دانشجویان در این کلاسها توسط انجمن علمی حسابداری.**

***برپایی نمایشگاه عکس توسط بسیج دانشجویی دانشکده با موضوع ماهواره و اثرات مخرب آن در ساختمان آموزشی دانشکده.**



***تشکیل حلقه صالحین در نمازخانه خوابگاه دانشجویی به همت بسیج دانشجویی دانشکده و استفاده از اساتید مجرب در این زمینه به صورت هفتگی در طول ترم.**



شب های عزاداری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع) به مدت پنج شب اول ماه محرم به همراه سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین میرزایی، سینه زنی، مرثیه خوانی، قرائت زیارت عاشورا، پذیرایی و.. به همت هیئت دانشجویی قمربنی هاشم (ع) و با استقبال حداکثری دانشجویان در نمازخانه خوابگاه اعتماد.



مراسم جشن ویژه عید سعید غدیر خم به همراه سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه محترم شهر قروه در جزین، مولودی خوانی، اجرای موسیقی زنده سنتی. و نیز پایان مراسم تقدیر و اهداء جوایز به نفرات برتر علمی دانشکده در رشته های حسابداری و مدیریت (صنعتی، دولتی، بازرگانی)



1
 * کلاسهای حلقه معرفت با موضوع تجوید قرآن کریم به مدت هشت جلسه دو ساعته واستقبال دانشجویان از این طرح با حضوراستادبرجسته قرآنی شهرستان رزن آقای صالحی.



* برگزاری مسابقه کتابخوانی از آثار استاد شهید مطهری با موضوع آزادی انسان واهداء جوایزنقدی به نفرات برتر.



* برگزاری نشست روشنگری سیاسی باحضور استاد سید مجتبی حسینی با موضوع داعش درمحل سالن اجتماعات دانشکده به همت بسیج دانشجویی.



* اردوی زیارتی قم و جمکران دراربعین شهادت امام حسین(ع) و شرکت ۸۰ نفر از دانشجویان در این اردوبه همت هیئت دانشجویی.



* برگزاری مراسم ویژه ۱۶ آذرگرامیداشت روز دانشجو: از برنامه های این مراسم میتوان به خاطره گویی اساتید ارجمند دانشکده برای دانشجویان از جمله آقای دکتر سهرابی ، آقای دکتر صمدی آقای قائم پناه و.. و نیز مقاله و شعرخوانی توسط دانشجویان و نیز تقدیر از دانشجویان برتر در زمینه های فرهنگی و همچنین اهداء جوایز به نفرات برتر مسابقه کتابخوانی اشاره نمود.



*برپایی ایستگاه صلواتی در جلوی درب ورودی دانشکده به مناسبت ولادت امام موسی کاظم (ع) به همت هیئت دانشجویی.



*بازدید علمی ۴۰ نفر از دانشجویان دانشکده از کارخانه سیمان هگمتان و تبیین عملی درس مدیریت تولید در این بازدید توسط آقای دکتر رحمانی استاد مربوطه. اجرای این برنامه توسط انجمن علمی حسابداری دانشکده صورت پذیرفت.



*بازدید علمی ۸۰ نفر از دانشجویان از تالار بورس همدان و برگزاری کلاس آشنایی با بورس و اوراق ... در تالار بورس توسط آقای دکتر صمدی ریاست محترم بورس همدان. پیش بینی و تدارک این برنامه توسط انجمن علمی مدیریت دانشکده برای دانشجویان اجرا گردید.



اردوی زیارتی شهید مقدس: این اردو پنج روزه در بهمن ماه ۹۳ با شرکت ۹۰ نفر از دانشجویان دانشکده برگزار گردید. از برنامه های متنوع این اردو میتوان به همراهی حجت الاسلام والمسلمین متقی در این سفر و اقامه نماز به صورت جماعت، زیارت قدمگاه، زیارت حرم امام رضا (ع)، حضور در دارالهدایه و استفاده از سخنران و بسته فرهنگی. برپایی مراسم جشن ویژه ولادت امام حسن عسگری (ع) به همراه سخنرانی، مولودی خوانی مسابقه فرهنگی و اهداء جوایز و در آخر پذیرایی در هتل محل اقامت و همچنین جهت ایجاد روحیه نشاط و شادابی دانشجویان حضور در سرزمین موج های آبی مشهد نام برد.



باشکر از نگاه های شما